
UCHWAŁA NR XLV/313/22 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli w gminnych szkołach i przedszkolach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 pkt 1, ust. 6a, art. 34a ust. 1 i 2, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz Rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz 416 ze zm.) 
w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/154/09 Rady 
Gminy Buczkowice z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w gminnych 
szkołach i przedszkolach (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2019 r. poz. 3716 ze zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nauczycielom przysługuje dodatek funkcyjny zgodnie z poniższą tabelą: 

Sprawowana funkcja  Stawki dodatku funkcyjnego (w zł)  
1. Wychowawstwo klasy   300 
2. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym  200 
3. Mentor 100 
4. Doradca metodyczny/nauczyciel konsultant 70 

”; 

2) w § 5 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Do 31 sierpnia 2027 r. do dodatku funkcyjnego w wysokości określonej w ust. 4 wiersz 3 tabeli, 
jest również uprawniony nauczyciel, któremu powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała ma zastosowanie do dodatków wypłacanych od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8530DF-3CD9-497E-A3D5-20D499424D35. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



